Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

ул. Центральная, 23 , с. Варьеган, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ — Югра
(Тюменская область), 628638

Тел. 8(952) 7210093, e-mail: mouvossh@mail.ru

15.09.2023  № 326-о

О создании школьного
спортивного клуба

С целью создания условий для совершенствования спортивно-массовой

работы в школе, способствующих укреплению здоровья детей и подростков,

повышению их работоспособности и спортивного мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Факел» с 01.09.2023

года.

2. Руководителем школьного спортивного клуба «Факел» назначить учителя

физической культуры,  Оносову Людмилу Васильевну.

3. Утвердить План спортивно-оздоровительной работы на 2023-2024 учебный

год согласно приложению 1.

4. Утвердить списочный состав школьного спортивного клуба «Факел» на

2023-2024 учебный год согласно приложению 2.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                   С.Л. Антропова

		2024-03-29T12:50:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"